
 

令和 7年 12 月 19 日 

 

関係医療機関 各位 

  国家公務員共済組合連合会 

 舞 鶴 共 済 病 院  

院長 沖原 宏治  

 

土曜日における CT 機器の共同利用終了のお知らせ 

 

 謹啓 歳末の候、貴院ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地域医療

連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当院では地域医療連携の一環としまして、令和 3年 7月よりＣＴ機器による

受託検査について、従来の平日に加え、土曜日もご利用いただいておりましたが、誠

に勝手ながら令和 7年 12 月 27 日（土）をもちまして終了させていただくこととなり

ました。 

 土曜日検査をご利用いただいておりました関係医療機関の先生方には多大なるご迷

惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、平日のＣＴ・ＭＲＩ機器の利用につきましては、当日依頼も含め、できる限り

調整いたしますので、ご利用いただければと存じます。 

関係医療機関の皆様ならびに患者様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

本件につきましてご不明な点等ございましたら、放射線科（0773-66-1526）まで 

お問い合わせいただければと存じます。 

 

地域医療連携につきましては引き続き努力してまいりますので、今後ともよろしく

お願いいたします。 

 

 

舞鶴共済病院 地域医療連携室 

電話：0773-66-1508、FAX：0773-66-1548 


